直溪镇开展第十三个慈善周活动方案
慈善事业是改善民生、促进和谐的崇高事业。为深入贯彻落实党的十八届三中全会精神，加快发展慈善事业，健全完善社会救助和保障体系，切实改善民生，推进社会主义和谐社会建设。经镇党委、政府研究，决定在全镇开展第十三个慈善周活动。现将有关事项通知如下：
一、指导思想

秉承“善心为本，善举为民”的慈善宗旨，贯彻落实《江苏省慈善事业促进条例》各项规定，切实开展以“扶老助残、救孤济困”为重点的慈善爱心活动，力促公众慈善意识不断增强，社会捐款数额稳步增长，加快推进我镇慈善事业新发展。
二、活动内容

（一）募捐形式

1、在全镇党政机关、事业单位干部职工中组织开展慈善“献爱心”募捐活动。

2、在企业和企业干部职工中组织开展“一日捐”活动。

3、积极倡导冠名捐赠，设立专项基金（资金）。对认捐200万元以上的企事业单位和个人，可根据捐赠者的意愿，通过签订协议实行冠名捐赠（助医、助学、助孤、助残、助老等）。

（二）募捐方式

1、个人捐赠和单位集体、企业法人捐赠相结合。党政机关、企事业单位要认真组织干部职工参加慈善周捐赠活动，积极扩大慈善资金募集总量。
2、辖区和条块组织募捐相结合。垂直管理单位由主管部门统一组织劝募，镇不重复募捐。机关事业单位及所辖工商企业，由镇统一组织劝募。
3、劝捐动员与拟定劝捐募集建议数额相结合。镇拟定慈善劝捐募集建议数额，确保完成募捐任务。
4、已签订协议承诺捐赠的单位，今年继续进行兑捐。

（三）劝捐标准

1、本镇范围内的国家机关（包括垂直管理部门）、事业单位在职干部职工的劝捐，享受正处职、调研员、副处职、副调研员待遇（包括事业单位享受高级、副高级职称待遇）的劝捐1000元/人；享受正科职、主任科员待遇的劝捐800元/人，享受副科职、副主任科员待遇（包括事业单位享受中级职称待遇）的劝捐600元/人；其他工作人员劝捐400元/人。
2、学校、医院享受高级、副高级职称待遇的劝捐1000元/人，享受中级职称待遇的劝捐600元/人，其他工作人员劝捐400元/人。
3、各企业（包括集体、个体、私营、福利、合资、独资等）组织好“一日捐”：企业捐赠一日利润或开支，干部职工捐赠一日工资。

三、活动组织和具体要求

1、全镇第十三个慈善周活动时间从6月13日至6月19日，由镇慈善分会具体组织开展。

2、各村、各社区、各企事业单位、机关各部门要高度重视、精心组织、广泛宣传，积极动员广大党员干部职工和群众参与慈善周活动，倡导人人慈善理念，多渠道、多形式募集慈善资金。

3、各村、各社区、各企事业单位、机关各部门于2014年6月26日前将慈善捐款统一解缴至镇慈善分会，领取慈善总会统一捐赠票据。

4、镇慈善分会依据有关规定，及时向社会公布接受捐赠情况，自觉接受社会监督。

5、具体慈善捐赠事宜请与镇慈善分会联系，镇慈善分会设在镇民政办，联系电话：82441150。

以上通知，希遵照执行。

附件：直溪镇2014年慈善劝捐一览表

附件                                              直溪镇2014年慈善劝捐一览表
                                                                                                                单位：万元
	责任人
	单位
	劝捐
金额
	责任人
	单位
	劝捐
金额
	责任人
	单位
	劝捐
金额

	组长
	成员

	组长
	成员

	组长
	成员

	钱
国
祥
	王
光
俊
	西气东输
	2
	王

留

春
	徐

明

康
	正信光伏
	6.5
	张

叶
 华
	杨
志
云
	金砝码
	1.5

	新金冠盐矿
	1

	亚细制衣
	1.5

	宏业毛纺
	0.3

	叶洋印业
	0.2

	东方标牌
	0.5

	永嘉服饰
	0.1

	登冠五金胶木
	0.3

	直溪鑫宇建材公司
	0.2

	直溪鑫鑫自来水厂
	0.3

	天顺化工
	0.3

	昇辉包装
	0.2

	中信包装制品
	0.1

	晨晨塑料制品
	0.1

	井庄村
	0.4

	王甲村
	0.7

	直溪社区
	0.5

	小计
	4.4

	小计
	  9.3

	小计
	3

	印
涛
	史
擎
虹
	港华丝绢
	3
	王

和

平
	王

治

中
	金浩绝缘
	0.8
	王
锡
生
	王
亚
芳
	登冠化工
	2

	标牌厂
	0.8

	常丰绝缘
	0.3

	雅迪服饰
	1.5

	健裕医疗
	0.5

	丰登彩印
	0.3

	富诚电子
	0.2

	万宝电子
	0.3

	云峰煤气表
	0.3

	功成服饰
	0.2

	直溪建材有限公司
	0.2

	建昌建筑公司
	3

	西溪机械
	0.3

	柏和绝缘材料厂
	0.1

	双全公司
	1.5

	西溪村
	0.5

	建昌村
	0.7

	新河村
	0.7

	养殖场
	0.2

	小计
	5.6

	小计
	7.1

	小计
	4.7

直溪镇2014年慈善劝捐一览表

                                                                                                                单位：万元
	责任人
	单位
	劝捐
金额
	责任人
	单位
	劝捐
金额
	责任人
	单位
	劝捐
金额

	组长
	成员

	组长
	成员

	组长
	成员

	马
徐
丽
	耿
坚
强
	龙泉太阳能
	1
	刘
诚

	邓
 鹏
 飞
	翰华环保
	0.3
	顾
旭

	韩
国
梅
	华东食品
	0.2

	利傲纸箱
	0.3

	锦绣电子
	0.2

	禹威包装
	0.3

	宏伟织造
	0.3

	而今太阳能
	0.6

	兴达纺线
	0.2

	苏金手动工具
	0.2

	久久公司
	0.6

	健顺包装
	0.2

	兰陵化工
	0.3

	泰吉服饰
	0.2

	欣悦包装
	0.3

	丰登环境
	0.3

	奥泽海绵制品
	0.2

	爱潘克斯医疗器械
	0.3

	溪滨村
	0.4

	吕坵村
	0.7

	坞家村
	0.5

	小计
	2.8

	小计
	2.8

	小计
	2

	李
玮
	朱
林
森
	金冠化工
	1
	吕
爱
福
	曹
须
海
	春江农化
	3
	徐
飞
	曹
金
霞
	斯威克
	2.5

	凯兴塑化
	0.8

	亚美包装
	0.4

	远达铜管
	0.2

	万丰水处理
	0.3

	文博制衣
	0.5

	天乐太阳能
	0.2

	江南制粉
	1

	腾达不锈钢
	0.3

	司翰鞋业
	0.3

	兆丰粘合剂
	0.5

	吉星有色金属
	0.3

	天虹管业
	1

	大地粘合剂公司
	0.1

	峰顺制管厂
	0.2

	建昌河东玻纤
	0.1

	天湖村
	0.5

	汀湘村
	0.7

	东莱服饰
	0.2

	直里社区
	0.4

	小计
	4.2

	小计
	5.4

	小计
	4.9

直溪镇2014年慈善劝捐一览表

                                                                                                                单位：万元
	责任人
	单位
	劝捐
金额
	责任人
	单位
	劝捐
金额
	责任人
	单位
	劝捐
金额

	组长
	成员

	组长
	成员

	组长
	成员

	陈
锁
平
	储
玮
清
	丽云服饰
	0.3
	金
朝

霞
	王
旭

荣
	宏威电工
	1
	罗
斌
	吴
建

军
	祥盛服饰
	0.3

	金冬染织
	0.5

	亚珺制衣
	1.5

	万凯塑胶
	0.4

	剑云医疗
	0.4

	飞润机械
	0.2

	裕华毛纺
	0.6

	云祥铝塑
	1

	中盛复合
	0.2

	千惠塑胶
	0.2

	直溪建筑（工程队）
	2

	恒华工艺
	0.2

	江苏天然村
	0.6

	瑞利能源材料
	0.2

	直溪卫生院
	1.2

	三昌绝缘材料
	0.1

	巨村村
	0.5

	建昌卫生院
	0.5

	直溪幼儿园
	0.2

	迪庄村
	0.5

	小计
	4.9

	小计
	5.5

	小计
	2.2

5
1